Interação gene-alimentação e excesso de peso infantil: uma coorte de 
nascimentos 

76,3 

6º 

De acordo com o item 11.2 do Edital Nº1/2025 – CIEPE, as melhores propostas conforme pontuação definida pela banca avaliadora 
serão premidas com: 

a) 1º lugar: cheque simbólico + R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) + certificado de honorabilidade; 

b) 2º lugar: cheque simbólico + R$1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) + certificado de honorabilidade; 

c) 3º lugar: cheque simbólico + R$1.000,00 (Um mil reais) + certificado de honorabilidade